

حفظ طبیعت؛ چالش بزرگ سمنان

کمبود نیرو برای حفاظت از یک میلیون و ۴۸۷ هزار هکتار از عرصه‌های طبیعی استان از مهم‌ترین چالش‌هاست



دانش آموزان محروم در انتظار سبیل‌ها و قضاات جدید آموزشی تسنیم

خیابان‌های شلوغ در قلب ایلام

تجمع ۲۰۰ مطلب پزشکی در مرکز شهر ایلام و خیابان‌های منتهی به چهار راه سعدی و ۲۲ بهمن سبب بروز مشکل اصلی ترافیکی شده است. معاون عمرانی استاندار ایلام در این باره گفت: وجود مرکز درمانی و خواربار فروشی در مرکز اصلی شهر ایلام باعث شده شهروندان هر روز برای رفع نیازهای خود به مرکز شهر مراجعه کنند که سبب ترافیک در این منطقه شده و بدون شک رفع این مشکل نیازمند طرح‌های کوتاه مدت و بلند مدت است.

جاعل هزار چهره در دام قانون

رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری کل استان کرمان از دستگیری یک جاعل حرفه‌ای در کرمان خبر داد. علی شفیعی گفت: متهم اقدام به جعل اسناد بانکی و اداری، گواهی پایان تحصیلات، پروانه کسب و فعالیت نمایندگی کرده است. وی اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی انجام شده از سوی تیم عملیات حفاظت و اطلاعات دادگستری استان کرمان مشخص شد فردی به هویت...

اسکله‌های شناور جدید در بندر شهید رجایی

۱ | صنعت

تولید آزمایشی کارخانه فولاد کرمان



۱ | ادبیچه

سرمايه گذاري در گردشگری کهگیلویه و بویراحمد



۳ | گردشگری

انار سنگان یاقوت‌هایی برای گردشگران خاش



تولید آزمایشی کارخانه فولاد کرمان

تولید آزمایشی کارخانه گندله‌سازی مجتمع فولاد بوتیای ایرانیان کرمان با ۵۰ درصد تولید اسمی خود در حال انجام است.

به گزارش ایلاما علی بابایی سرپرست فرمانداری شهرستان کرمان از مجتمع فولاد بوتیای ایرانیان کرمان و پروژه‌های صنعتی و معدنی این مجتمع بازدید و پیشرفت این پروژه قرار گرفت.

در این بازدید محمدرضا خسروی‌راد مدیرعامل شرکت فولاد بوتیای ایرانیان با ارائه گزارشی از وضعیت پروژه‌های در حال احداث در این مجتمع صنعتی و معدنی اظهار کرد: تولید آزمایشی کارخانه گندله‌سازی مجتمع فولاد بوتیای ایرانیان کرمان با ۵۰ درصد تولید اسمی خود در حال انجام است. وی با اشاره به این‌که از مزیت‌های

صنعت



با ۵۰ درصد ظرفیت اسمی خود کار می‌کند و تا یک ماه آینده به ظرفیت اصلی خود می‌رسد افزود: محصول آن به بزرگترین کارخانجات تولید فولاد در کشور ارسال شده و همه با اشتیاق این محصول را مصرف می‌کنند. وی از بهره‌برداری از خط ریلی راه‌آهن در این مجتمع خبر داد و خاطر نشان

تقویت آنتن تلفن همراه در ملکشاهی - مهران

مشکل آنتن دهی تلفن همراه در مسیر ملکشاهی - مهران رفع شد. مدیر کل ارتباطات و فنسآوری اطلاعات استان ایلام گفت: مشکل نبود آنتن تلفن همراه در بخشی از محور ملکشاهی - مهران با نصب تجهیزات مخابراتی در ادامه تلاش‌ها برای تسهیل تردد زائران اربعین حسینی رفع شد.

ارتباطات

به گزارش همشهری عباس بیرامی افزود: ۱۵ سایت (bts) تلفن همراه در شهرستان ملکشاهی وجود دارد که از این تعداد ۴ سایت غیر فعال بود که چندی پیش مشکل سایت‌های چمز و ترشابه و حوزه سد ایلام رفع شد. وی با اشاره به برنامه توسعه اینترنت پرسرعت در ملکشاهی یادآور شد: تا پایان سال جاری ۱۴ نقطه روستایی این شهرستان در بخش گچی و بخش چمزی

کرد: این شرکت یکی از ۱۴ شرکت زیرمجموعه هلدینگ خاورمیانه یعنی میدکواست و ماموریت آن ایجاد کارخانه‌های تولید گندله، آهن اسفنجی و فولاد است.

خسروی‌راد با بیان این‌که حجم سرمایه‌گذاری در این پروژه ۴ هزار میلیارد تومان است که حدود ۲ هزار میلیارد تومان آن صرف پروژه‌های زیرساختی می‌شود گفت: با بهره‌برداری کامل از پروژه حدود ۲ هزار نفر بصورت مستقیم و ۲۰ هزار نفر بصورت غیرمستقیم صاحب شغل می‌شوند.

وی با اشاره به این‌که فضای سبز اطراف کارخانه در فاز اول هزار متر مربع و در فاز بعدی ۱۲۰ هکتار با همکاری محیط زیست در حال انجام است افزود: خطوط انتقال گاز ۱۶ اینچ کارخانه به بهره‌برداری رسیده و خط انتقال گاز ۳۰ اینچ نیز با مشارکت اداره گاز در حال احداث است.

ساخت نیروگاه خورشیدی در گرمسار



نیروگاه خورشیدی ۱۰۰۰ مگاواتی در منطقه ویژه اقتصادی گرمسار احداث می‌شود.

نماینده شهرستان‌های گرمسار و آزادان در مجلس شورای اسلامی با اعلام این خبر به باشگاه خبرنگاران گفت: این پروژه با حمایت سرمایه‌گذار بخش خصوصی در دست اقدام است و مهم‌ترین مشکل آن در شرایط فعلی مشخص شدن وضعیت زمین پروژه است.

غلامرضا کاتب افزود: زمینی در مجاورت منطقه ویژه اقتصادی برای اجرای این پروژه در نظر گرفته شده است که با تأیید کارشناسان منابع طبیعی به‌زودی به سرمایه‌گذار این پروژه تحویل داده می‌شود. نماینده شهرستان‌های گرمسار و آزادان در مجلس با بیان این‌که راه‌اندازی و بهره‌برداری از این پروژه در دستور کار است اذعان کرد: با احداث نیروگاه خورشیدی در جوار منطقه ویژه اقتصادی برق مورد نیاز این منطقه تأمین می‌شود.

وی از همکاری دانشگاه امیر کبیر پردیس گرمسار در اجرای این پروژه خبر داد و یادآور شد: این پروژه فضایی برای آموزش تخصصی نیروگاه خورشیدی برای دانشجویان این دانشگاه ایجاد می‌کند.

کاتب با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه‌ای بین دانشگاه امیر کبیر و سرمایه‌گذار این پروژه خاطر نشان کرد: دانشجویان دانشگاه امیر کبیر برای نصب این نیروگاه و استفاده از تجهیزات آن به‌منظور تقویت مسائل آموزشی به کارگیری می‌شوند. وی با اشاره به این‌که مراحل صدور مجوز این پروژه انجام شده است افزود: احداث نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ مگاواتی با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۵۰ میلیون دلار انجام می‌شود.

خبرخوان چهارمحال و بختیاری

فارس/ مدیر کل بنیاد شهید چهارمحال و بختیاری: ۲۸ یادواره شهیدان چهارمحال و بختیاری برگزار می‌شود.

تسنیم/ مدیر کل نشر آثار دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری: ۱۰۰۰ برنامه محوری در هفته دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری اجرا می‌شود.

باشگاه خبرنگاران/ مدیر کل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری: ۴۰۰ هیات مذهبی در چهارمحال و بختیاری شناسایی شد.

ایسنا/ مدیرعامل شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری: ۱۶۵۰ قرارداد با متقاضیان سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری منعقد شد.

تسنیم/ مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری: ۸۴ حکم قضایی به منظور رفع تصرف اراضی چهارمحال و بختیاری اجرا شد.

ایرنا/ مدیر کل هواشناسی چهارمحال و بختیاری: ۶۵ درصد مساحت چهارمحال و بختیاری با خشکسالی شدید مواجه است.

مهر/ استاندار چهارمحال و بختیاری: مقابله با ساخت و سازهای غیر مجاز اولویت کاری مسئولان چهارمحال و بختیاری است.

پایگاه خبری پلیس/ فرمانده نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری: ۲۳ قاچاقچی مواد مخدر در شهرستان بروجن دستگیر شد.

تسنیم/ مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری: ۱۱۱ میلیارد تومان پروژه گازرسانی در چهارمحال و بختیاری اجرا می‌شود.

خبرخوان بوشهر

ایرنا/ مدیرکل استاندارد بوشهر: ایجاد فضای فرهنگی برای خرید کالای ایرانی ضروری است.

مهر/ رئیس صنعت و معدن بوشهر: طرح بی‌تومین این استان با مشارکت ایمی‌درو شتاب می‌گیرد.

فارس/ مدیر جهاد کشاورزی دشتی بوشهر: تولید محصول سالم مهم‌ترین برنامه ماست.

تسنیم/ رئیس سازمان بهزیستی در بوشهر: ۵۰ هزار شغل ویژه مددجویان بهزیستی ایجاد می‌شود.

ایرنا/ استاندار بوشهر: طرح‌های آبخیزداری استان بوشهر با ۱۳۰ میلیارد تومان اجرا می‌شود.

باشگاه خبرنگاران/ مدیرعامل آبقار بوشهر: ۳۱ میلیارد تومان به طرح‌های آبرسانی روستایی استان بوشهر تخصیص یافت.

مهر/ مدیر کل روستایی و امور شوراهای استانداری بوشهر: زیرساخت‌های جاذبه توریستی روستاهای استان بوشهر توسعه می‌یابد.

تسنیم/ رئیس خانه مطبوعات استان بوشهر: مجوز ۵۰ درصد رسانه‌های مکتوب و برخط استان بوشهر لغو می‌شود.

سرمایه‌گذاری در گردشگری کهگیلویه و بویراحمد

سیاست دولت در کهگیلویه و بویراحمد حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی حوزه گردشگری برای توسعه روزافزون و ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز گردشگری است.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد با بیان این مطلب به تسنیم گفت: کهگیلویه و بویراحمد با برخورداری از آب و هوای دلپذیر، طبیعت بکر، جاذبه‌های طبیعی و تاریخی و تنوع مکان‌های تفریحی، مقصد مناسبی برای مسافران به‌ویژه بخش جنوبی کشور است.

محمود باقری افزود: ایجاد مجتمع‌های خدمات رفاهی در محورهای ارتباطی استان می‌تواند توسعه گردشگری، جذب گردشگر و اشتغال‌زایی را برای مردم این استان فراهم سازد.

استقبال از تأسیسات گردشگری روستای کوشک

وی با بیان این‌که تأسیسات گردشگری روستای کوشک سالانه پذیرای تعداد زیادی از گردشگرانی است که از مسیر جنوب وارد پاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد می‌شوند، تصریح کرد: در دولت یازدهم با جذب اعتبارات ملی توانستیم در کنار این مراکز خدماتی، زیرساخت‌های گردشگری از جمله سرویس‌های بهداشتی، ایخوری‌ها و سکوهای نشیمن را برای رفاه حال گردشگران ایجاد کنیم. مدیر کار گروه گردشگری در کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به این‌که روستای کوشک واقع در ۴۰ کیلومتری شهر یاسوج، با داشتن طبیعت بکر و آب‌های جاری از مکان‌های پر بازدید گردشگران است، ابراز کرد: مردم این روستا اشتغال‌زایی خوبی برای خانواده‌هایشان در کنار این جاده ایجاد کرده و به خوبی توانسته‌اند از فرصت ورود گردشگران به شهرستان بویراحمد برای درآمدزایی استفاده کنند. باقری با بیان این‌که ساخت مکان‌های سنتی مانند سفره‌خانه‌ها، رستوران‌ها و اقامتگاه‌های بوم‌گردی به میزان زیادی به جذب گردشگر کمک می‌کند، گفت: از سرمایه‌گذاران در این حوزه‌ها حمایت می‌شود.

دریچه

خبرخوان ایلام

مهر/ فرماندار دهلران از تخصیص ۳۰۰ میلیون تومان برای بهسازی زیرساخت‌های اربعین در این شهرستان خبر داد.

ایسنا/ مدیر کل بهزیستی استان ایلام بر لزوم کاهش پدیده طلاق و افزایش نشاط اجتماعی در ایلام تأکید کرد.

ایرنا/ مدیر کل اوقاف استان ایلام از ثبت ۱۶ وقف جدید طی ۵ ماه اول سال جاری در استان خبر داد.

فارس/ ۸۹۰ هیات مذهبی برنامه‌های سئوگاری ماه محرم را در ایلام اجرا می‌کنند.

تسنیم/ ۹۹ قفسه سبیل‌ها اشتغال‌زایی و ازدواج به جوانان ملکشاهی پرداخت شد.

ایسنا/ سرپرست امور فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام از افزایش روند چاپ و نشر کتاب در این استان در نیمه نخست امسال خبر داد.

مهر/ ۱۰۹ پرونده تخلف بهداشتی و درمانی در تعزیرات حکومتی ایلام مختومه شد.

ایسنا/ ۳۶۰ مبلغ روحانی ماه محرم به شهرستان‌های ایلام اعزام می‌شوند.

تسنیم/ محکومیت قاچاقچیان کالا و ارز در ایلام به پرداخت ۱۶ میلیارد ریال جای نقدی.

فارس/ مدیر کل حفاظت محیط زیست استان ایلام: احداث کارخانه بازیافت زباله چشم‌انداز شهر ایلام را تغییر می‌دهد.

باشگاه خبرنگاران/ رئیس هیات فوتبال استان ایلام: ۳ بانوی فوتبالیست نونهال ایلامی به اولین اردوی تیم ملی زیر ۱۵ سال بانوان دعوت شدند.

فارس/ فرماندار شهرستان دهلران: امکانات لازم برای استقبال، اسکان و پذیرایی از زائران اربعین در دهلران فراهم می‌شود.

۰۲۱۲۳۰۲۳۹۱۴

پيامک شما را دربارۀ روزنامه استانی می‌خوانیم

محصول

برداشت خرماي مجول در بوشهر

کشاورزان بوشهری برداشت خرماي مجول در نخلستان‌ها را آغاز کرده‌اند.

رئيس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر به جاهد گفت: از ۱۰ هزار اصله نخل که در بخش مجول رقمي وارداتي به کشور است و ۱۰ هزار اصله نخل آن در مناطق مختلف کشور از جمله استان بوشهر کشت شده است.

وی با بیان این رقم خرماي مجول از ۱۳۸۲ وارد کشور شد افزود: از آنجایی که گونه خرماي مجول از کیفیت بالایی برخوردار است مورد توجه کشاوران قرار گرفت به گونه‌ای که از ۱۰ هزار اصله نخل مجول خرماي مجول در ۱۰ منطقه استان بوشهر کشت شده است.

وی با بیان این رقم خرماي مجول از ۱۳۸۲ وارد کشور شد است.
مرد توجه کشاوران قرار گرفت به گونه‌ای که از ۱۰ هزار اصله نخل مجول خرماي مجول در ۱۰ منطقه استان بوشهر کشت شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر با بیان این که اکنون ۱۲۰۰ اصله گونه خرماي مجول کشت بافتي در نخلستان‌های استان بوشهر کشته شده است نشان کرد، با آغاز برداشت این گونه خرما در نخلستان‌های استان بوشهر، اکنون برداشت مناطق کشته شده گزارش‌هایی از رشد خوب و محصول‌دهی بالای این رقم در نخلستان‌ها دریافت شده است.
منوچهری، با اشاره به آغاز داشت خرما از نخلستان‌های استان بوشهر بیان کرد: بیش از ۶ میلیون اصله نخل در استان بوشهر از گونه‌های مختلف وجود دارد که برداشت خرما تا اویل این‌امه دارد. وی با اشاره به برداشت ۱۵۴ هزار تن محصول نخلات استان بوشهر گفت تا پایان برداشت محصول از نخلات بیشین بیش برداشت ۱۵۶ هزار تن محصول می‌شود که برداشت رطب و حاکر ک نخلستان‌های استان پايان یافته و اکنون برداشت خرما در دستور کار کشاورزان قرار دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار بوشهر نیز با اشاره به این که استان یکی از قطب‌های تولید خرما در کشور است تصریح کرد: در حدود بیش از ۶ میلیون اصله نخل با گونه‌های مختلف بازر و پستند با کیفیت بالا از بزرگی‌های محصول خرماي استان بوشهر است.

سعید پورابراهامه با اشاره به این که خرماي استان بوشهر مورد توجه بازارهای مختلف ایران و خارج از کشور است افزود: تولیدات خرماي استان بوشهر علاوه بر عرضه در بازارهای داخلی در بازار مختلف دنیا از جمله به کشورهای حاشیه خلیج فارس، آسیای میانه و اروپا صادر می‌شود.

کوک ابرها از آسمان سمنان

میزان بارندگی استان سمنان در سال زراعی ۹۵-۹۶ مقایسه با بلند مدت ۱۶ ساله ۲۰۲ درصد کاهش یافت.
مدیر کل هواشناسی استان سمنان گفت: متوسط بارش ثبت شده از ابتدای سال زراعی ۹۵-۹۶ تاکنون در سمنان ۱۱۲ میلی متر است در حالی که متوسط بارندگی در دوره ۳۰ ساله بلند مدت ۱۲۲ میلی متر بوده است.

غلامرضا حسینی غربا در گفت و گو با اپرنا افزود: بر اساس امار مرکز ملی خشکسالی، تمام بهای مرزی استان سمنان با چالش کمبود آب مواجه است و در همه شهرستان‌های استان کاهش بارش بارش و بدیده

خشکسالی مشهوداست.

حسینی غربا اضافه کرد: تغییر اقلیم در در مدت به افزایش دوره گرما در تابستان، تشدید سرما در زمستان، افزایش بارش‌های گرمای و سیلاب، کاهش بارش‌های جامد مانند برف و افزایش تبخیر آب می‌انجامد.
مدیر کل هواشناسی استان سمنان ادامه داد: مهم‌ترین اقدام برای رفع چالش خشکسالی، انتقال آب بین حوضه‌ای، اجرای اصلاح اوضاع و شرایط کشت، پوشش کاتال‌های انتقال آب در بخش ایلام، در نظر جلوگیری از هدر رفت و تبخیر است. حسینی غربا با اشاره به این که بخش کشاورزی بیشترین سهم مصرف آب در کشور را دارد، گفت: بیش از

خیابان‌های شلوغ در قلب ایلام

اجتماع مراکز درمانی و خرید باعث اختلال در رفت و آمد در مرکز شهر شده است

مریم نظری - ایلام - خبرنگار
عمومی توسط شهروندان یکی از بهترین گزینه‌ها، بسیاری کاهش بار ترافیکی مرکز شهر است.

شهر

تجمع ۲۰۰ مطن بوشکی خیابان‌های سمنان در مرکز شهر ایلام و ای ادامه داد: انتقال مطب بوشکان به رده سازی ۲۲ پهن سبب بروز مشکل است که باید برای کاهش بار ترافیکی مورد توجه قرار گیرد تا شاهد ترافیک در مسیرهای شتهی به مطب بوشکان باشیم.
انتقال مطب بوشکان به رده سازی ۲۲ پهن سبب بروز مشکل است که باید برای کاهش بار ترافیکی مورد توجه قرار گیرد تا شاهد ترافیک در مسیرهای شتهی به مطب بوشکان باشیم.
انتقال مطب بوشکان به رده سازی ۲۲ پهن سبب بروز مشکل است که باید برای کاهش بار ترافیکی مورد توجه قرار گیرد تا شاهد ترافیک در مسیرهای شتهی به مطب بوشکان باشیم.
انتقال مطب بوشکان به رده سازی ۲۲ پهن سبب بروز مشکل است که باید برای کاهش بار ترافیکی مورد توجه قرار گیرد تا شاهد ترافیک در مسیرهای شتهی به مطب بوشکان باشیم.

ساختمان ضعیف شهرسازی

یک کارشناس مسائل شهری هم در این باره به همشهری می‌گوید: ساختار

از راهی کشاورزی روستاهای بی‌باجان، مرادآباد و مهمانی شهرستان دره شهر ایلام به سیستم‌های نوین آبیاری مجهزی شوند، طبرافعی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دره شهر به همشهری گفت: تجهیز ۵ ایستگاه پمپاژ در این روستا به سامانه آبیاری تحت فشار در حال طرحی و اجراست.

زیر ساخت

استاندار دسازي مدارس سيستان و بلوچستان

درصد از کتال‌های انتقال آب در اراضی کشاورزی استان سمنان فاقد پوشش برای جلوگیری از تبخیر است که باید برای رفع این چالش قدم‌های جدی‌تری از سوی سازمان جهاد کشاورزی سمنان برداشته شود.
مدیر کل هواشناسی استان سمنان با بیان این که در سال زراعی ۹۵-۹۶ بارندگی ثبت شده در سمنان ۱۱۱ میلی متر و متوسط دهای

در بخش فضاهای آموزشی به استانداردهای کشوری برسد.
علیرضا راشکی در گفت‌وگو با بانا اظهارکرد: با یاروند کنونی که در زمینه توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان و تحویل کلاس‌های دروس جدید در استان وجود دارد پیش‌بینی می‌شود در تا ۵ سال آینده این استان در بخش فضاهای آموزشی به استانداردهای کشوری برسد.
علیرضا راشکی در گفت‌وگو با بانا اظهارکرد: با یاروند کنونی که در زمینه توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان و تحویل کلاس‌های دروس جدید در استان وجود دارد پیش‌بینی می‌شود در تا ۵ سال آینده این استان در بخش فضاهای آموزشی به استانداردهای کشوری برسد.

توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان و تحویل کلاس‌های دروس جدید در استان وجود دارد پیش‌بینی می‌شود در تا ۵ سال آینده این استان در بخش فضاهای آموزشی به استانداردهای کشوری برسد.
علیرضا راشکی در گفت‌وگو با بانا اظهارکرد: با یاروند کنونی که در زمینه توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان و تحویل کلاس‌های دروس جدید در استان وجود دارد پیش‌بینی می‌شود در تا ۵ سال آینده این استان در بخش فضاهای آموزشی به استانداردهای کشوری برسد.



تجمیع مطب بوشکان در مرکز شهر ایلام، ممکن، مہر

ضعیف شهرسازی ایلام سبب شده هروزه شاهد ترافیک در ۳ مسیر اصلی درایلام باشیم.

ضعیف شهرسازی ایلام سبب شده هروزه شاهد ترافیک در ۳ مسیر اصلی درایلام باشیم.

ضعیف شهرسازی ایلام سبب شده هروزه شاهد ترافیک در ۳ مسیر اصلی درایلام باشیم.

ضعیف شهرسازی ایلام سبب شده هروزه شاهد ترافیک در ۳ مسیر اصلی درایلام باشیم.

طلحه، دهکده مقاومت و انبار

فرمانده سپاه جوانان‌اند (ع) شهرستان دشتستان از تزویج استان بوشهر با رونمای تابولی روستای طلحه؛ دهکده مقاومت و انبار در روز پنجشنبه ۶مهر خرداد سمر هک تمتع از غلامیور در گفت وگو با همشهری افزود: این روستا با ۱۵ن اهشید، بیش از ۱۰۰جانابوز و ۹زاده که به تناسب جمعیت زیاد است به عنوان دهکده انبار شهرستان انتخاب شد.

آموزش

مدارس بیشتر در سمنان

مدیر کل نوسازی مدارس سمنان از افزودن شش پیش از ۲۲ هزار متر مربع به فضاهای آموزشی این استان خبر داد.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان با اشاره به اعتبار هزینه پروژه برای تکمیل بهره‌برداری از این تعداد پروژه بیان کرد: احداث و تکمیل این تعداد پروژه بیش از ۲۲ میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان هزینه برداشته است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان با اشاره به اعتبار هزینه پروژه برای تکمیل بهره‌برداری از این تعداد پروژه بیان کرد: احداث و تکمیل این تعداد پروژه بیش از ۲۲ میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان هزینه برداشته است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان با اشاره به اعتبار هزینه پروژه برای تکمیل بهره‌برداری از این تعداد پروژه بیان کرد: احداث و تکمیل این تعداد پروژه بیش از ۲۲ میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان هزینه برداشته است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان با اشاره به اعتبار هزینه پروژه برای تکمیل بهره‌برداری از این تعداد پروژه بیان کرد: احداث و تکمیل این تعداد پروژه بیش از ۲۲ میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان هزینه برداشته است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان با اشاره به اعتبار هزینه پروژه برای تکمیل بهره‌برداری از این تعداد پروژه بیان کرد: احداث و تکمیل این تعداد پروژه بیش از ۲۲ میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان هزینه برداشته است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان با اشاره به اعتبار هزینه پروژه برای تکمیل بهره‌برداری از این تعداد پروژه بیان کرد: احداث و تکمیل این تعداد پروژه بیش از ۲۲ میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان هزینه برداشته است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سمنان با اشاره به اعتبار هزینه پروژه برای تکمیل بهره‌برداری از این تعداد پروژه بیان کرد: احداث و تکمیل این تعداد پروژه بیش از ۲۲ میلیارد و ۱۲۰ میلیون تومان هزینه برداشته است.

ادامه ساخت تقاطع ارغوان ایلام

میزان پیشرفت ساخت پروژه تقاطع غیر هم سطح میدان ارغوان شهر ایلام به ۸۷درصد رسیده است.
مدیر کل راه و شهرسازی ایلام به همشهری گفت: عملیات خاکی این تقاطع غیر هم سطح شهر ایلام در مراحل پایانی رسید کمال‌الدین میرجعفر افزود: عملیات خاکی مسرر عبوری

تقاطع غیر هم سطح ارغوان از سمت سرابله نیز ۹۵ درصد پیشرفت دارد.

وی یادآورد شد: عملیات تکمیل این طرح به طور شانه روز در حال انجام است و هدف اتمام این طرح تا قبل از این‌های آریعین و حضور زائران است.
در استان ایلام است.
این مسئول گفت: پیمانکار این پروژه نیز خواستار تزریق اعتبار برای شتاب بخشی در تکمیل این طرح مهم ارتباطی تا قبل از آریعین است.

انار سنگان؛ یاقوت‌هایی برای گردشگران خاش

سیستان و بلوچستان زمینه مناسبی برای سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف دارد

گردشگری از تفریحی تا اقتصادی

گردشگری به فراهم کردن زمینه‌ای مناسب برای اسکان مهمانان و خدمات دهی به گردشگران است.
محمدحاکم جاکزویی افزود: دلیل استقبال حاشیه‌ها برای دومین جشنواره انار است.
نمیر و معرفی بهتر انار سنگان تمیز جشنواره انار سنگان بخش مرکزی خاش منتشر شد و سا حضور معاونان استادان و مهمانان استانی و محلی از

استانداردهای مناسب برای اسکان مهمانان و خدمات دهی به گردشگران است.

گردشگری از تفریحی تا اقتصادی
استاندار دسازي سيستم‌های گرمایشی شهرستان خاش در جذب گردشگران است.

به گزارش اپرنا، فرماندار خاش در جلسه‌ای برای دومین جشنواره انار سنگان با اشاره به این که برگزاری جشنواره انار مختلف به معرفی بهتر شهرستان است.
توانمندی‌های منطقه کمک می‌کند هدف ما رونق دادن به صنعت

استاندار دسازي سيستم‌های گرمایشی شهرستان خاش در جذب گردشگران است.

استاندار دسازي سيستم‌های گرمایشی شهرستان خاش در جذب گردشگران است.

گردشگری به فراهم کردن زمینه‌ای مناسب برای اسکان مهمانان و خدمات دهی به گردشگران است.
محمدحاکم جاکزویی افزود: دلیل استقبال حاشیه‌ها برای دومین جشنواره انار است.
نمیر و معرفی بهتر انار سنگان تمیز جشنواره انار سنگان بخش مرکزی خاش منتشر شد و سا حضور معاونان استادان و مهمانان استانی و محلی از

گردشگری به فراهم کردن زمینه‌ای مناسب برای اسکان مهمانان و خدمات دهی به گردشگران است.

گردشگری به فراهم کردن زمینه‌ای مناسب برای اسکان مهمانان و خدمات دهی به گردشگران است.

گردشگری به فراهم کردن زمینه‌ای مناسب برای اسکان مهمانان و خدمات دهی به گردشگران است.

گردشگری به فراهم کردن زمینه‌ای مناسب برای اسکان مهمانان و خدمات دهی به گردشگران است.

چگونہ خوش طعم سنگان

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

دومین جشنواره انار سنگان با حضور معاون استاندار، شناساری از مدیران مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، فرماندار و بخشدار مرکزی خاش و معتمدان و رئیس سفیدان قیاب و کولاب و شهرهای مختلف مردم در جمعیتر گردشگری مجبور مور کهنسال برگزار شد.

بندر

اسکله‌های شناور جدید در بندر شهید رجایی

۳ فروند اسکله شناور منظوره در بندر شهیدرجایی ساخته شد.
معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و ترانسپورت هرمزگان از ساخت سه فروند اسکله شناور چند منظوره در تعمیرگاه دریایی بندر شهید رجایی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمدرضا پوررجایی اظهار کرد: در نتیجه نخست‌اسمال در مجموع ساخت سه فروند اسکله‌های شناور با اعتبار بالغ بر ۵ میلیارد تومان با مشارکت بخش خصوصی و تکیه بر توانمندی متخصصان داخلی به انجام رسید.

وی بیان کرد: این اسکله‌ها در بنادر شهید رجایی و جاسک مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند.

انف اقتصاد مقاومتی دریایی

معاون فنی نگهداری بنسادر و ترابوردی هرمزگان در خصوص فروند اسکله ویژه تخلیه و بارگیری مواد معدنی تصریح کرد: پروژه هر چند حساس و نصب دو فروند رمپ کاپوتساری، احداث دوقادسیون و انجام عملیات شمع کوبی و ساخت اسکله‌ها داخلین از دواخر از برنامه‌سال گذشته آغاز و با صرف هزینه بیش از ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در شهروبرنامه جاری به پایان رسید.

پوررجایی گفت: این دو فروند اسکله شناور برای سهولت در فعالیت‌های عملیاتی تخلیه و بارگیری مواد معدنی به منظور جذب سرمایه‌گذاری کوتاه مدت ساخته شده است.

این مسئول بیان این که پس از نصب آن در بندر خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، اکنون آماده بهره‌برداری است.
افزود: ساخت این پروژه به مدت ۶ ماه کاری برای اسکله شناور در زمان تقریباً سه‌ماه شغل ایجاد شد.

احداث دوقادسیون بندر جاسک

وی در مورد پروژه خرید، نصب و نصب یک فروند رمپ چند منظوره و واحداث دوقادسیون بندر جاسک که در قالب یک پروژه مستقل در برنامه رسیدی‌بندر گذشته، این پروژه با صرف هزینه بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در مدت ۸ ماه کاری با دانشتاریایی به پایان رسید.

مستقیم برای ۲۰ نفر به انجام رسید و اکنون امکان انتقال و نصب اسکله شناور است.

معاون فنی و نگهداری بنادر و ترابوردی هرمزگان اضافه کرد: از آنجایی که بندر جاسک تقاضای زیادی در زمینه توسعه زیرساخت‌های صنعت گردشگری دریایی دارد، کاربری مهم این اسکله شناور در زمینه ارتقای روابط بین المللی با کشور عمان است.

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

مدیریت موفق در دوران تغییر

میز خبر

جاعل هزار چهره در دام قانون



رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری کل استان کرمان از دستگیری یک جاعل حرفه‌ای در کرمان خبر داد.

رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری کل استان کرمان بیان کرد: با بازرسی منزل تیمی متهم مشخص شد وی به طرز ماهرانه‌ای اقدام به جعل مهر و امضای افراد مختلف از جمله قضا، وکلای سردفتران بوشکان تخصصی، فرماندهان انتظامی و مسئولان و کارشناسان ادارات کرده است.

رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری کل استان کرمان بیان کرد: با بازرسی منزل تیمی متهم مشخص شد وی به طرز ماهرانه‌ای اقدام به جعل مهر و امضای افراد مختلف از جمله قضا، وکلای سردفتران بوشکان تخصصی، فرماندهان انتظامی و مسئولان و کارشناسان ادارات کرده است.

کرمان: شهر جهانی پته

پرونده ثبت جهانی کرمان به عنوان شهر «پته» در ۱۵ سال سن به دست اجراست.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان گفت: پرونده ثبت جهانی کرمان را در حال آماده‌سازی داریم تا کرمان را به عنوان شهر جهانی «پته» به ثبت برسانیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، غلامرضا فرخی با اشاره به ثبت جهانی گلبیج و شمرکی بیج و روستای دارستان سیرجان اظهار کرد: در این ارتباط ۳۵کارگروه در شهرستان سیرجان برگزار شد.

سبب قائل برای ایجاد بازارچه صنایع دستی منظر قرار داریم، چرا که ثبت

جهانی شهر کرمان امتیاز بالایی را برای ما خواهد داشت.

اقتصاد مقاومتی، تولید - اشتغال

هلمشهری

یکشنبه ۲ مهر ۱۳۹۶ ■ سال بیست و پنجم ■ شماره ۶۷۲۰

خطبه

امام جمعه سمنان: عظمت ایران اسلامی روز به روز در جهان بیشتر می شود.

امام جمعه بوشهر: آمریکا به دنبال اضمحلال آزادی

در جهان است.

امام جمعه موقت بندر عباس: پیوند مدرسه و مسجد

را باید تقویت کنیم.

امام جمعه زاهدان: پاسداری از نهضت عاشورا وظیفه عاشقان حسینی است.

امام جمعه کرمان: افرادی با بی‌بصری نمی‌توانند موجب دلسردی در اجرای فریضه امر به معروف می‌شوند.

امام جمعه ایلام: هیات‌های عزاداری باید قیام عاشورا را برای نسل جوان تبیین کنند.

امام جمعه یاسوج: باید جواب دشمن را محکم و دندان شکن داد.

امام‌جمعه شهر کرد: جمهوری اسلامی در برابر دشمن کوتاه نخواهد آمد.

اخبار روز

- کشف محموله پارچه قاچاق در هرمزگان**

دبیرخانه کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان هرمزگان از کشف ۲۳ کانتینر پارچه قاچاق در ۱۵ روز اخیر خبر داد.

به گزارش فارس، با تلاش مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان هرمزگان بر اساس اقدامات اطلاعاتی از اواسط شهریور امسال تعداد ۲۳ کانتینر حامل پارچه قاچاق کشف شده است.

براساس این گزارش، در ۱۱ شهریور ۹۶، دستگاه کانتینر از این محموله در ایست و بازرسی شهید میرزایی شهرستان بندرعباس و ۹ دستگاه دیگر نیز در کیش در مجموع شامل ۶۷۸ هزار و ۳۱۳ متر پارچه قاچاق توقیف شده است.

همچنین بنابر آخرین اعلام دبیرخانه کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان هرمزگان تعداد ۱۰ دستگاه کانتینر دیگر از این محموله شامل ۲ هزار و ۶۳۸ تگله در انبار گمرک شهید رجایی بندرعباس شناسایی شده است.

ارزش مجموعه این محموله با احتساب یک میلیارد تومان برای هر کانتینر، ۲۳ میلیارد تومان برآورد شده است.
مقدم‌نهایی کانتینرهای حامل پارچه قاچاق، استان تهران بوده است.

- کاهش تلفات غرق شدگی در سیستان و بلوچستان**

در ۵ ماه ابتدایی امسال، ۱۹ نفر بر اثر غرق شدگی در سیستان و بلوچستان جان خود را از دست دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد کاهش یافته است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی سیستان و بلوچستان، در پنج ماه ابتدایی امسال از کل تلفات غرق شدگی در استان ۱۳ نفر مرد و ۶ نفر زن بودند.

براساس این گزارش در این مدت زایل یا ۹ مورد و چهارپا هر ۵ به ترتیب بیشترین آمار تلفات غرق شدگی را داشته‌اند.

در پنج ماه ابتدایی سال جاری بیشترین آمار تلفات غرق‌شدگی مربوط به روخانه‌ها و دریا است.

در این مدت ۷ نفر در روخانه‌ها جان خود را از دست داده‌اند و پس از آن دریا ۵ فوتی، چاه با ۳ مورد، دریاچه طبیعی با ۲ نفر، حوض و حوضچه با یک مورد و استخر شنا با یک مورد، در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

- برگزاری نمایشگاه خودرو در بندر عباس**

سومین نمایشگاه خودروی بندرعباس ۲۱ آذرماه امسال در این شهر گشایش می‌یابد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، این نمایشگاه با حضور برترین‌های صنعت خودروی ایران و نمایندگان شرکت‌های بین‌المللی تولید خودرو از ژاپن، کره جنوبی، چین و فرانسه گشایش می‌یابد.

استان هرمزگان یکی از کانون‌های اصلی واردات خودرو به کشور است که سال گذشته رکورد واردات بیش از ۶۰ هزار دستگاه خودرو در شکست امسال نیز فرآیند واردات خودرو و قطعات یدکی از این استان جریان دارد.

- اصلاح شبکه فرسوده آبرسانی در بدره**

مدیر امور آبفاي شهرستان بدره از اصلاح بیش از ۲۰۰ متر شبکه فرسوده و استانداردسازی ۴۰ خط انشعاب از خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا،

احمد داوودی اظهار کرد: در حال حاضر اولویت اصلاح شبکه توزیع آب در مناطقی واقع است که ساکنین آن منطقه با مشکل افت فشار و کمبود آب به دلیل فرسودگی شدید لوله‌ها مواجه هستند.

وی افزود: در فرسودگی لوله‌های شبکه توزیع آب و انشعاب منازل، نامناسب بودن بستر لوله‌ها، از علل بروز شکستگی در خطوط شبکه ازبست است.

این مسئول اضافه کرد: زیاد بودن عمیق لوله‌های قدیمی و دسترسی نداشتن مناسب به لوله‌ها برای نصب انشعابات جدید و وجود مشکلات در بهره‌برداری

و نگهداری از تاسیسات از ضرورت‌های انجام عملیات اصلاح شبکه توزیع آب در بافت‌های فرسوده است.

www.ostani-hamshahrilinks.org

- تجربیره و ضمامم همشهري استان‌ها در تهران: ۸۸۸۹۴۳۸۳-۰۲۱
- سازمان توبيع: ۴۴۱۸۱۲۳۸-۲۹
- سازمان آگهی‌ها(امور استان‌ها): ۴۹۱۶۴۵۰-۰۲۱
- سازمان نيازمندي‌ها(امور استان‌ها): ۸۸۸۶۱۸۱۹-۰۲۱

■ چاپ: پیام‌رسانه(همدان)،روزنامه(تهران)،رسانه برتر(صفهان)

- گروه ضمامم همشهري، ناشر نشریات: استان‌ها، مجله، انيزی، دوچرخه و حقوق
- آدرس:تهران، خیابان ولیعصر(ع) نرسیده به پارکوی - کوچه توح - شماره ۱۴ - گروه همشهري
- تلفن: ۲۳۰۲۳۵۳۳ ددرنگار: ۲۳۰۲۳۵۹۰
- تهران، صندوق‌پستی ۱۹۳۹۵۵۴۴۶.کدپستی ۱۹۶۶۶۵۳۳۸

حفظ طبیعت؛ چالش بزرگ سمنان

در سال ۹۵ بیش از ۳۰ هکتار از عرصه‌های طبیعی استان به دلیل عوامل انسانی در آتش سوخت



طبیعت سمنان دیده‌بان می‌خواهد ■ عکس: ایسنا

آموزش آمادگی جسمانی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان هم گفت: نیروهای حفاظتی منابع طبیعی برای واکنش سریع به ویژه در زمان آتش‌سوزی‌ها نیازمند افزایش آمادگی جسمانی هستند. علینقی حیدریان‌افزود: کهولت‌سننی و اضافه‌وزن نیروهای حفاظتی برای واکنش سریع در شرایط آتش‌سوزی‌ها و مقابله با تخریب عرصه‌های منابع طبیعی استان سمنان تاثیرگذاراست که نیاز است با افزایش آمادگی جسمانی این افراد، گامی برای کاهش خسارت‌های آتش‌سوزی در جنگل‌ها برداشت.

وی خاطر‌نشان کرد: واکنش سریع نیروهای حفاظت از منابع طبیعی در زمان آتش‌سوزی‌های احتمالی می‌تواند در کاهش تخریب عرصه‌های طبیعی تاثیرگذارباشد وپاید درسال ۹۶ تمرین‌های آمادگی جسمای برای افراد در نظر گرفته شد. وی اضافه کرد: ۵۳ نیرو با متوسط سنی ۵۵ سال از عرصه‌های طبیعی سمنان حفاظت می‌کنند که لازم است برای افزایش چابکی در گروه حفاظتی نیروهای جوان و بانگیزه در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان جذب شوند.

حیدریان‌افزافه کرد: در تیر ماه امسال بیش از ۱۰ هکتاراز عرصه‌های جنگلی منطقه رودبارک در شهرستان مهدیشهربه دلیل آتش‌سوزی تخریب شد که باید برای

جلوگیری ازاین پدیده شوم اقدامات پیشگیرانه و فرهنگ سازی‌های لازم انجام شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان گفت: در سال ۹۵ هم بیش از ۳۰ هکتار از عرصه طبیعی استان به دلیل بی‌قتی عوامل انسانی در آتش سوخت که نسبت به مدت مشابه سال ۹۴ حدود ۵۷ درصد تخریب عرصه‌های طبیعی به عنوان یک پدیده جهانی، ایران را نیز گرفتار کرده است، به طوری که ده‌ها میلیون هکتار تخریب زمین و خاک و فرسایش آبی وبادی را درسال‌های گذشته شاهد هستیم، وضعیتی که به گفته کارشناسان، مقابله با آن همسویی نهادهای مرتبط، مشارکت مردم و تربیت نیروی متخصص را می‌طلبد.

تخریب عرصه‌های طبیعی به دلیل خشکسالی و عوامل انسانی به یکی از مشکلات اصلی استان سمنان تبدیل شده است که لزوم مدیریت مصرف پهنه آب، مغذلات تولید و کاهش محصولات کشاورزی، خالی شدن روستاها از سکنه، مهاجرت روستائیان به شهر،از بین رفتن پوشش گیاهی مناطق کوهی و رخداد پدیده گرد و غبار، برخی از مشکلات برای استان سمنان در عرصه برنامه‌ریزی ایجاد کرده‌است،تحقق تمام راهکارهای در نظر گرفته شده یا نیازمند اعتبار است یا تمهیدی برای افزایش نیروی حفاظتی.

دانشگاه

دانشگاه یاسوج و مشکل بزرگ خوابگاه

دانشگاه‌های یاسوج برای اسکان دانشجویان با کمبود روبرو هستند.به گزارش تسنیم، معاون فرهنگی ودانشجوی دانشگاه یاسوج با مطلوب ارزیابی کردن وضعیت خوابگاه‌های خوارهان در این دانشگاه، اتراق ۱۵۰ دانشجوی پسر در پارک‌ها را تکذیب کرد و افزود: دانشگاه نسبت به تامین خوابگاه دانشجویان جدیدالورود متعهد است و دانشجویان ورودی ۹۵ و ۹۴ نیز در صورت این‌که دانشجویان جدیدالورود به حد نصاب نرسیدند می‌توانند از این خدمات استفاده کنند.

فریزر نیکدل با تأکید بر اینکه خوابگاه‌های تمامی دانشجویان جدیدالورود این دانشگاه مشخص و آماده میزبانی ازدانشجویان است، گفت: درسال گذشته به هزار و ۷۰ دانشجوی پسر و ۱۴۰۰ دانشجوی دختر وبگاه داده شد و امسال نیزبه همین تعداد ظرفیت داریم که تعدادی دانشجویان پسر خوابگاه گیرشان نیامده است.

وی با بیان این‌که تاکنون به ۶۰۰ نفر ازدانشجویان خوابگاه داده شده و در هفته آینده نیز از دانشجویان جدیدالورود برای تحویل خوابگاه ثبت‌نام می‌شود.

ورود ۸ خوابگاه مجوزدار در یاسوج

نیکدل با اشاره به این‌که تعداد پذیرفته شدگان سال ۹۶ حدود هزار و ۵۶۰ نفر است، عنوان کرد: سال گذشته با بررسی‌های انجام شده ۸ خوابگاه مجوز دار در یاسوج شناسایی شد و مابقی خوابگاه‌ها فاقد مجوز هستند.

وی با تأکید براینکه دادسلمان مرکز استان واداره اماکن بر خوابگاه‌های خودگردان استان نظارت می‌کنند، بیان کرد: امسال نیزبسیج دانشجویی کارها و فعالیت‌های فرهنگی مختلفی در خوابگاه‌های خودگردان اجرا می‌کند.

نیکدل افزود: امسال ۲ خوابگاه مجوز دار از این تعداد خواستار لغو فعالیت خود شدند و در آذرماه امسال یک خوابگاه دانشجویی برای خوارهان با ظرفیت ۵۰۰ نفر به بهره‌برداری می‌رسد و بدون شک با افتتاح این پروژه از میزان تراکم جمعیت کاسته می‌شود.

نظارت بر خوابگاه‌های خودگردان

وی تصریح کرد: تاکنون تعداد ۷۰ نفر ازورودی‌های سال ۹۴ و ۹۵ متقاضی خوابگاه شده‌اند و در صورت این‌که خوابگاه‌های دانشگاه توسط دانشجویان جدیدالورود پرشد و به طور قطع دانشگاه برای تامین خوابگاه این دانشجویان چاره‌ای می‌اندیشد.

رئیس شورای نظارت بر خوابگاه‌های خودگردان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: دانشگاه یاسوج هیچ خوابگاه خودگردانی ندارد و تنها متولی نظارت و بازرسی و صدور مجوز برای خوابگاه‌های خودگردان است و تاکنون نظارت مستمر و دقیقی روی این خوابگاه‌ها انجام شده است.

خبرخوان هرمزگان

ایرنا /زمین‌لرزه‌ای با قدرت ۴/۳ ریشتر شهرستان شمالی هرمزگان را لرزاند.

ایسنا /مدیرکل ثبت احوال هرمزگان: یک میلیون و ۲۰۰هزارنفر از جمعیت هرمزگان واجد شرایط دریافت کارت ملی هوشمند هستند.

تسنیم /فرمانده پایگاه ناوچ اسکالی نیروی هوایی: رژه هوایی مشترک ارتش و سپاه با بهره‌گیری از ۳۲ فروند پرنده جنگی در آب‌های جنوب کشور برگزار شد.

فارس /فرمانده منطقه مقاومت بسیج سپاه میناب از بازسازی عملیات‌های بیت‌المقدس و آزادسازی خرمشهر به مناسبت هفته دفاع مقدس در این شهرستان خبر داد.

ایرنا /معاون اموربازرگانی وتوسعه تجارت سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان: شاخص‌های بسته بندی محصولات کشاورزی صادراتی از ۱۵ آبان ماه سال جاری اجرا می‌شود.

تسنیم /جانشین فرمانده سپاه امام سجاد(ع)هرمزگان: هرمزگان با ۴۵۰ برنامه به استقبال هفته دفاع مقدس می‌رود.

فارس /مدیرکل بندارودریابوردی هرمزگان: عملیات کانتینرری در بندار هرمزگان ۳۴ درصد افزایش یافت.

« **دفتر سرپرستی روزنامه همشهري در کهگیلویه و بویراحمد: علیزاده - یاسوج - میدان هفت تیر - پاساژ امیریان - طبقه دوم - تلفن: ۰۷۴۳۳۲۲۸۳۳۳**»

« **دفتر سرپرستی روزنامه همشهري در کرمان:**

خدیبشی - کرمان - چهارراه فرهنگیان - روبه‌روی هتل پارس - طبقه اول - واحد ۴ - تلفن: ۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴»

« **دفتر سرپرستی روزنامه همشهري در سیستان و بلوچستان:** شکوهی فر - زاهدان - خیابان مولوی ۲۰-تلفن: ۰۵۴۳۳۲۲۰۵۱۱»

« **دفتر سرپرستی روزنامه همشهري در سمنان:**

خانم مومن - سمنان - میدان کوثر - بلوار قائم - ساختمان آفتاب - واحد ۴ - تلفن: ۰۲۳۳۲۳۴۹۵۸۰»

« **دفتر سرپرستی روزنامه همشهري در بوشهر:**

آب انذر - بوشهر - خیابان چمران - کوچه ساحل ۳ - پ ۲ - ۰۷۷۳۳۵۵۸۹۵۳»

«**دفتر سرپرستی روزنامه همشهري در چهارمحال وبختیاری:** علی جلالی دهکردی - شهر کرد - بالاتر از سه‌راه سینما - تقاطع مولوی ولیعصر (ع) - پ ۴۳۶ - تلفن: ۰۳۸۳۲۳۲۲۰۸۳»

« **دفتر سرپرستی روزنامه همشهري در هرمزگان:**

حسین پور - بندرعباس - بین میدان شهدا و سه‌راه دلگشا - روبه‌روی رستوران سجاد - تلفن: ۰۷۶۳۳۳۳۰۹۹۰»

« **دفتر سرپرستی روزنامه همشهري در ایلام:**

پروین سجادی - نشانی: خیابان طالقانی - ابتدای سمندری ساختمان سپهر - طبقه ۱ - تلفن: ۰۳۳۵۰۹۸۴-۲۳-۸۴»

شهری

شهرهای بدون پارکینگ در کهگیلویه وبویراحمد

رئیس پلیس راهور کهگیلویه و بویراحمد از نبود پارکینگ در شهرهای این استان به عنوان یک معضل مهم شهری یاد کرد. به گزارش ایرنا، سرهنگ اسماعیل خوشوقت اظهار کرد: انتظار می‌رود رسانه‌ها، ائمه جمعه و صاحبانفرمان فرهنگی واجتماعی در زمینه ارتقای فرهنگ ترافیک همکار و مددکار پلیس باشند.

وی عنوان کرد: رفتارهای غلط رانندگی در زمینه‌های مختلف از جمله توقف بی‌مورد، صحبت با عابر پیاده در وسط خیابان، عبور از چراغ قرمز، در بغل گرفتن بچه هنگام رانندگی و بوق زدن غیر ضروری به یک دغدغه برای پلیس تبدیل شده که انتظار می‌رود با فرهنگ سازی توسط رسانه‌هاشاهد به حداقل رسیدن این رفتارهای نادرست

باشیم. خوشوقت خواستار ساماندهی وانتبارهای میوه فروش شهر یاسوج شد و افزود: به دلیل سود بالا این روش‌شده‌ها دیگر جرمه پلیس راهگشا نیست و شهرداری باید به دنبال راه اندازی بازارچه میوه باشد. وی ابراز کرد: مهندسی ترافیک از جمله نصب چراغ راهنما، علامت واحداث پارکینگ جزو وظایف شهرداری بوده و در این زمینه پلیس هیچ تمهیدی جز جانیمایی ندارد و در این زمینه تاکنون چندین نقطه از جمله میدان عدل و جهاد را برای نصب چراغ راهنما به ششورای ترافیک ارائه دادیم و بعد از تصویب هنوز شهرداری در این زمینه اقدام خاصی انجام نداده است. رئیس پلیس راهور کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر این‌که تجهیزات الکترونیک در شهرها به اندازه کافی نداریم، ادامه داد: مرکزمانیتورینگ رصد شهر نداریم و در یاسوج تنها ۳ خیابان از طریق مانیتورینگ پلیس رصد می‌شود. خوشوقت بیان کرد: شورای ترافیک مرجع تصمیم‌گیری برای نصب چراغ راهنما در مناطق مختلف شه‌ری بوده و پلیس تنها مکان‌های نیازمند نصب چراغ را به شهرداری و فرمانداری‌ها اعلام می‌کند.

وی با بیان این‌که رعایت نکردن حد مقدم مهم‌ترین دلیل تصادفات خسارتی است، تصریح کرد: در ۵ ماه اول امسال شاهد کاهش ۱۴ درصدی تصادفات فوتی و و ۲۰ درصدی مجروحیت و جرح در معابر شهری شهرهای این استان هستیم.

خبرخوان کرمان

فارس / نماینده سبیرجان و بردسیر در مجلس: دفاتر بورس پسته در استان کرمان هنوز راه‌اندازی نشده است.

پایگاه خبری پلیس / رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا: بیش از ۱۶ درصد کشفیات مواد مخدر کشور در استان کرمان انجام می‌شود.

ایسنا / رئیس ستاد نماز جمعه چیرفت از انتصاب حجت‌الاسلام سعادت‌فر به عنوان امام جمعه چیرفت خبر داد.

پانا /مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان: نظام مراقبت اجتماعی در ۱۲ مدرسه استان کرمان اجرا می‌شود.

تسنیم /جانشین ریگان: ۷۰عنوان برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در ریگان برگزار می‌شود.

فارس / مدیر کمیته امداد چیرفت: ۷ میلیارد تومان تسهیلات بانکی به کمیته امداد شهرستان چیرفت اختصاص یافت.

خبرخوان سیستان و بلوچستان

ایرنا /استاندار سیستان و بلوچستان: جهانی شدن روستای کلیور گان زمینه توسعه منطقه را فراهم می‌کند.

پایگاه خبری پلیس /جانشین انتظامی شهرستان ایرانشهر: باند سارقان احشام در شهرستان ایرانشهر منهدم شد.

مهر / رئیس گروه پیش‌بینی هواشناسی سیستان و بلوچستان: وزش طوفان وگردوخاک از اواسط هفته جاری در استان شدت می‌گیرد.

فارس / ۸۶ هزار کیلومترمربع اکتشاف پهنه‌های معدنی در سیستان و بلوچستان انجام شد.

پایگاه خبری پلیس / رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان: عواملن آذربابیی مرد زاهدانی پس از ۳سال شناسایی و دستگیر شدند.

تسنیم / رئیس هیات عامل ایمیدرو: ایمیدرو از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در زمینه معادن سیستان و بلوچستان حمایت می‌کند.

پایگاه خبری پلیس / فرمانده انتظامی شهرستان دلگان: کامیون‌های حامل ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در دلگان توقیف شد.

عکس‌نوشت / سیستان و بلوچستان



جشنواره اناز سنگان / عکس: خبرگزاری صدا و سیما